

COMUNE DI GIOVINAZZO PROV. DI BARI

Giovinazzo, 24 settembre 2010

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale, in seduta ordinaria di 1° convocazione per il giorno 1° ottobre 2010 alle ore 19,00 ed in 2° convocazione il giorno 20ttobre 2010 ore 19,00.

Al Sig. SINDACO

Al sig. Consigliere Comunale

e p.c . Al Sig. Prefetto - BARI

Al Comando di Polizia Urbana
Alla Stazione dei Carabinieri

All'Assessore Comunale

Al Sig. Segretario Generale

settore

Al Presidente/Componente il Collegio dei Revisori

Al sig. Dirigente

- LORO SEDI

-SEDE

Ai sensi dell'art. 22 dello Statuto Comunale e dell'art. 23 del Regolamento del Consiglio Comunale, la S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, che avrà luogo il giorno 1° ottobre 2010 alle ore 19,00 in seduta ordinaria di 1^ convocazione ed in 2^ convocazione il giorno 2 ottobre 2010 alle ore 19,00, presso la Sala Consiliare di questo Palazzo di Città per la trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Variazione al Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario 2010;
- 2. Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2010 Ricognizione sullo stato di attuazione dei programmi e salvaguardia degli equilibri di bilancio (art.193 del D. Lgs. N. 267/2000);
- 3. Elezione Presidente del Consiglio Comunale;
- 4. Legge Regionale 29 luglio 2008, n. 21, recante "Norme per la rigenerazione urbana". Approvazione del Documento programmatico per la rigenerazione urbana;
- 5. Valutazione della pericolosità geomorfologica del litorale. Proposta di perimentazione di aree a pericolosità geomorfologica su tratti costieri: approvazione;
- 6. Saponificio Saracino. Proposta di intervento ex art. 9 delle NTA del Piano Particolareggiato per il quartiere Castello; programma costruttivo di ristrutturazione urbanistica, su area tipizzata "C3 di nuovo impianto" dal vigente PRG.
- 7. Regolamento per la disciplina dell'Albo Comunale delle Libere Forme Associative.
- 8. Approvazione Ordine del giorno proposto dalla Confederazione Italiana Agricoltori Provincia di Bari sulla crisi del Settore Agricolo.
- 9. Comuni liberi dalla pubblicità che offende le donne e dagli stereotipi femminili
- 10. Tribunale di Bari Sezione distaccata di Bitonto. Sentenza n. 79 del 17/05/2010. Riconoscimento e finanziamento del debito fuori bilancio.
- 11. Giudice di Pace di Bitonto. Sentenza n. 63 del 27/01/2010. Riconoscimento e finanziamento del debito fuori bilancio.

IL VICE PRESIDENTE VICARIO DEL CONSIGLIO Pantaleo MAGARELLI